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MCB Wytacznik nadpradowy Icu=30kA 1P C 125A

Specyfikacja techniczna

Architektura
Uktad biegunéw

Charakterystyka wyzwalania

Zakres napiecia

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Typ napiecia zasilania

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania

Prad elektryczny
Prad znamionowy

Prad znamionowy wytgczalny zwarciowy
graniczny Icu przy 230 V AC PN-EN-60947-2

Prad znamionowy wytaczalny zwarciowy
graniczny Icu przy 400 V AC PN-EN-60947-2

Gtéwne atrybuty elektryczne

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tacze-
niowa Icn AC zgodnie z PN-EN-60898-1

Nominalny moment dokrecania dla zacisku
odptywowego

Nominalny moment obrotowy gérny zacisk

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Wytrzymatos¢
Wytrzymatos¢ elektryczna (liczba cykli)

Wytrzymatos¢ mechaniczna (liczba cykli)

Rodzaj potaczenia

Przekréj wejscia i wyjscia ze sSrubami, dla
przewodoéw litych

Przekréj poprzeczny wejscia i wyjscia ze
Srubami dla przewoddéw elastycznych

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1P

240-415V
AC
500 V

6000 V

50 - 60 Hz

3,5-5,0Nm

125 A

30 kA

30 kA

30 kA

3,60 - 3,60 Nm

3,60 - 3,60 Nm

9,93 W

1000

20000

1-70 mm?

1-50 mm?



Warunki uzytkowania

Stopien zanieczyszczenia zgodnie z PN-EN-
60664 / PN-EN-60947-2

Ochrona przed wilgocig

Pojemnos¢ Zakres obciazenia

Liczba modutéw

tacznosé

Wyréwnanie poziomu zaciskéw gérnych
aparatu modutowego

Wyréwnanie dolnego potgczenia dla
urzadzehn modutowych

Z zastrzezeniem zmian technicznych

3

Dla wszystkich klimatéw

1,50

Wyréwnany zacisk

Wyréwnany zacisk



